使用说明书
型号	 8741、8742
büS / CANopen
质量流量计 (MFM)/质量流量控制器 (MFC)
保留技术变更的权利。
© Bürkert SAS，2014–2022
Operating Instructions 2206/05_CNzh_00810383 / Original EN
3

校准介质
校准压力
设备订货号
安装位置
校准日期
图 5： 校准牌说明
6.8.2	 标准铭牌
8741  24V ...   9W [5,5W]
IP20 NEC Class 2 only
5,0   Nl/min   Air
10,0 Nl/min   Air
büS/CANopen
GR:1  KL:A   Ta=-10°C..+50°C
S/N 1000   W41ME  PS=100barg  EPDM
00******
1 2 3
4
5
6
7810
11
9
12
13
14
15
16
1. 设备的型号
2. 电源电压、直流电
3. 功耗符合 UL 61010-1 [典型的功耗1)]
4. 警告符号：遵守随附的使用说明书
5. 环境温度
6. 密封材料
7. 爆破压力
8. 制造商代码
9. 阀门级别依据 DVGW 2)
10. 设备订货号
1) 条件：23 °C 的环境温度，100% 额定流量，30 分钟调节模式
2) DVGW = 德国燃气与供水工业技术和科学协会
中文
16
安装
8741	/	8742	型
11. 序列号
12. 设备类别
13. 通信接口
14. 额定流量 (Qnenn)、单位和工作介质气体 2
15. 额定流量 (Qnenn)、单位和工作介质气体 1
16. 防护等级
图 6： 铭牌说明
6.8.3	 附加标识
R
u